ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурса на лучшее новогоднее художественно-

световое оформление витрин, зданий, и прилегающих к ним территорий среди

организаций, расположенных на территории МО ГО «Сыктывкар»

«20» декабря 2018 года                                                                                 Администрация

                                                                                МО ГО «Сыктывкар»

11 час. 00 мин.                                                                             ул. Бабушкина, 22, каб.606

Присутствовали:

Члены конкурсной комиссии:

Лапшина Г.А. – президент НО «Торговая ассоциация Республики Коми» -

председатель комиссии;

Малахова Е.О. – ведущий инспектор отдела предпринимательства и торговли

управления экономики и анализа администрации МО ГО «Сыктывкар» – секретарь

комиссии;

Туркова Л.В. - начальник управления экономики и анализа администрации МО

ГО «Сыктывкар»;

Агаркова Т.М. - заместитель начальника отдела культуры управления культуры

администрации МО ГО «Сыктывкар»;

Пыстин В.Т.  - председатель городского совета ветеранов;

Рунг В.Я. - главный архитектор МО ГО «Сыктывкар»;

Муллаянова О.В. - руководитель МБУ «Городской центр предпринимательства и

инноваций».

КВОРУМ: имеется (7 присутствующих членов комиссии из 7).

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Оценка объектов организаций, расположенных на территории МО ГО

«Сыктывкар», в рамках конкурса «О проведении конкурса на лучшее новогоднее

художественно-световое оформление витрин, зданий и прилегающих к ним

территорий среди организаций, расположенных на территории МО ГО «Сыктывкар»

(постановление администрации МО ГО "Сыктывкар" от 29.11.2018 №11/3165).

Выступающие: члены комиссии.

В конкурсе участвовали объекты организаций, которые подали заявки, а также

объекты, которые были предложены членами комиссии. Оценка конкурсных объектов

осуществлялась посредством осмотра и оценки с выездом комиссии по городским

улицам 13-17.12.2018 года.

На участие в конкурсе было подано 2 заявки:

1. ПК «РТС»:

- Магазин №4 МАТО (ул. Лыткина, 31);

- Магазин №5 МАТО (ул. Свободы, 27);

- Магазин №8 МАТО (ул. Интернациональная, 133);

2. ГУ РК «Детский дом имени А.А. Католикова для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей» (ул. Карла Маркса,120).

Членами комиссии также было предложено рассмотреть объекты:

- ЦУМ «Сыктывкар» (ул.Интернациональная,147);

- ТЦ «Валдай» (ул.Коммунистическая,17а);

- ресторан «Maybeer» (Октябрьский проспект, 123);

- ТК «Торговый двор» (ул. Первомайская,62);

- ТЦ «Июнь»;

- АО «Сыктывкарский ЛВЗ» (ул. Печорская, 69);

- ООО «Сыктывкарский молочный завод» (ул. Печорская, 71).

РЕШИЛИ:

1.       По итогам голосования признать победителями конкурса:

- ресторан Maybeer (Октябрьский проспект, 123);

- ГУ РК «Детский дом имени А.А. Католикова для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей» (ул. Карла Маркса,120).

2. Данный протокол разместить на официальном сайте администрации МО ГО

«Сыктывкар» сыктывкар.рф и на сайте МБУ «Городской центр предпринимательства

и инноваций» гцпи.рф.

3. Наградить победителей благодарственными письмами администрации МО ГО

«Сыктывкар» и публикациями на сайте администрации МО ГО «Сыктывкар» и в

газете "Панорама столицы".

Президент НО «Торговая ассоциация

Республики Коми» - председатель комиссии _______________ Г.А. Лапшина

Ведущий инспектор отдела

предпринимательства и торговли управления

экономики и анализа администрации МО ГО

«Сыктывкар» – секретарь комиссии _______________ Е.О. Малахова

Начальник управления экономики и анализа

администрации МО ГО «Сыктывкар» _______________ Л.В. Туркова

Заместитель начальника отдела культуры

управления культуры администрации МО ГО

«Сыктывкар» _______________ Т.М. Агаркова

Председатель городского совета ветеранов _______________ В.Т. Пыстин

Главный архитектор МО ГО «Сыктывкар» _______________ В.Я. Рунг

Руководитель МБУ «Городской центр

предпринимательства и инноваций» _______________ О.В. Муллаянова

http://maybeer.ru/
https://www.syktmoloko.ru/
https://www.syktmoloko.ru/
http://maybeer.ru/